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Panel dla pojazdu 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pane l dla pojazdu . 

Tego rodzaj u pane l jes t przeznaczon y zwłaszcz a d o 

umieszczania z  przodu n a górze i na dole pojazd u . 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 

postaciowo wytworów , pane l dl a pojazd u ,  wedłu g wzor u 

przemysłowego, wyróżnia si ę now ą postaci ą przejawiająca si ę 

w kształcie i układzi e linii . 

Wzór panel u pojazd u uwidocznion o n a rysunkach , n a 

których fig. 1 przedstawi a pane l dl a pojazd u w  widok u z 

przodu, prz y czy m jes t t o przedni górn y panel , fig . 1. 1 -

panel z  fig. 1 w  widok u z  tyłu, fig . 2  przedstawi a pane l 

dla pojazdu , w  widok u z  przodu ,  przy czy m jes t t o przedn i 

dolny pane l dla pojazdu, fig . 2.1 -  panel z fig.2 w  widoku 

od tyłu. 

Panel dl a pojazd u ,  ma posta ć niec o wygiętego n a zewnątrz 

arkusza o  zagiętych d o wewnątrz krótszyc h krawędziach 

bocznych. Wzdłu ż dłuższej dolne j krawędzi pane l m a 

prostokątną listw ę z prostokątnym obramowaniem. Wewnątrz niej 

są usytuowan e trz y wzdłużne żebra, a  pomiędzy nim i s ą 

poprzeczne żebra o kształci e zbliżonym d o prostopadłościanu. 

W środku prostokątnej listw y jes t usytuowan y centralny , 



poprzeczny, prostokątny otwór . N a ob u końcach listw a m a 

cztery występy skierowane do jej środka, pomiędzy którym i są 

usytuowane zakończenia żeber. O d tyłu , pane l m a liczn e 

poprzeczne i  wzdłużne otwory , zagłębienia i  występy ora z 

wzdłużne i  poprzeczn e linie , a  wzdłu ż dolne j krawędzi 

trójkątne i prostokątne obrysy. Jes t to przedni górny panel. 

Cechami istotnym i panel u dl a pojazd u ,  jest to , że ma 

postać niec o wygiętego n a zewnątrz arkusz a o  zagiętych d o 

wewnątrz krótszyc h krawędziach bocznych , prz y czy m wzdłu ż 

dłuższej dolne j krawędzi pane l m a prostokątną listw ę z 

prostokątnym obramowaniem, a wewnątrz niej są usytuowane trzy 

wzdłużne żebra, a  pomiędzy nim i s ą poprzeczn e żebra o 

kształcie zbliżonym d o prostopadłościanu, za ś w  środku 

prostokątnej listw y jes t usytuowan y centralny , poprzeczny , 

prostokątny otwór , natomiast na obu końcach listwa ma cztery 

występy skierowan e d o je j środka, pomiędzy którym i s ą 

usytuowane zakończenia żeber, a  o d tyłu , pane l m a liczn e 

poprzeczne i  wzdłużne otwory , zagłębienia i  występy ora z 

wzdłużne i  poprzeczn e linie , a  wzdłu ż dolne j krawędzi 

trójkątne i prostokątne obrysy, jak uwidoczniono na rysunkach 

fig. 1 i 1.1. 

Panel dl a pojazdu , wedłu g kolejne j odmiany , m a posta ć 

nieco wygiętego na zewnątrz prostokątnego arkusza o zagiętych 

do wewnątrz krótszyc h krawędziach bocznych . Doln e i  górn e 

krawędzie panel u s ą znaczni e dłuższe o d krawędzi bocznych . 

Wzdłuż dłuższej dolnej krawędzi panel ma prostokątną listwę z 

prostokątnym obramowaniem, które jest znacznie szersze wzdłuż 

bocznych krawędzi. Wewnątrz niej s ą usytuowane trz y wzdłużne 



żebra, a  pomiędzy nim i s ą trzy poprzeczne żebra o kształci e 

zbliżonym d o prostopadłościanu. W  środku prostokątnej listw y 

jest usytuowany centralny, poprzeczny, prostokątny otwór. Na 

obu końcach listw a m a czter y występy skierowan e d o je j 

środka, pomiędzy którym i s ą usytuowane zakończenia żeber. Od 

tyłu, pane l m a liczn e poprzeczn e i  wzdłużne otwory , 

zagłębienia i  występy ora z wzdłużne i  poprzeczn e linie , a 

wzdłuż krawędzi trójkątne i  zbliżone kształte m d o romb u 

obrysy. Jest to przedni, dolny panel. 

Cechami istotnym i te j odmiany panelu, jes t to, że ma posta ć 

nieco wygiętego na zewnątrz prostokątnego arkusza o zagiętych 

do wewnątrz krótszych krawędziach bocznych, przy czym dolne i 

górne krawędzie panel u s ą znaczni e dłuższe o d krawędzi 

bocznych, a  wzdłu ż dłuższej dolne j krawędzi pane l m a 

prostokątną listw ę z  prostokątnym obramowaniem , któr e jes t 

znacznie szersze wzdłuż bocznych krawędzi, a wewnątrz niej są 

usytuowane trz y wzdłużne żebra, a  pomiędzy nim i s ą trz y 

poprzeczne żebra o kształcie zbliżonym do prostopadłościanu, 

przy czy m w  środku prostokątnej listw y jes t usytuowan y 

centralny, poprzeczny , prostokątny otwór , a  na ob u końcach 

listwa ma czter y występy skierowan e d o je j środka, pomiędzy 

którymi s ą usytuowane zakończenia żeber, a od tyłu, panel ma 

liczne poprzeczn e i  wzdłużne otwory , zagłębienia i  występy 

oraz wzdłużne i  poprzeczn e linie , a  wzdłu ż krawędzi 

trójkątne i  zbliżone kształte m d o romb u obrysy , ja k 

przedstawiono na rysunkach , fig.2, 2.1. 
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